令和５年６月２３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            健康福祉委員長

                              各 務 雅 彦

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

   請願第１号 成人ぜん息患者医療費助成条例、小児ぜん息患者医療費支給条例の廃止

に反対し、維持・拡充を求める事に関する請願（第１項及び第３項）

                   （ 不 採 択 ）

-43-